
Léky většinou doprovází hořká chuť nebo 
problémy s polykáním větších tablet, které 
děti nechtějí spolknout. SEVERO polykací 
gel obalí léčivo a umožní mu bez námahy 
projít hltanem. 

Gel pro snadné polykání

PEDIATŘI  

DOPORUČUJÍ

Vhodné pro děti od 2 let.



informace a objednávky:
QUICKSEAL INTERNATIONAL, s. r. o.
Korytná 47, 100 00 Praha 10
info@quickseal.eu 

www.quickseal.eu
www.polykacigel.cz
+420 273 167 580
 quickseal.eu

Veškerá sdělení mají pouze informační charakter, bez záruky správnosti jeho obsahu. Quickseal International, s.r.o., neručí za správnost obsahu z důvodu možných tiskových a redakčních chyb. Použití obrázků  
a textů není bez předchozího souhlasu dovoleno. Všechna práva vyhrazena. Datum vydání 5/2024 © 2024 QUICKSEAL INTERNATIONAL, s. r. o.

Hlavní vlastnosti

 Usnadňuje polykání prášků, tablet celých i rozdrcených 

 Rychlý průchod léků hrdlem

 Maskuje hořkou chuť léků

 Nemá negativní vliv na účinnost léků

 Vhodný pro všechny pacienty

  Bez cukru, laktózy, alkoholu, lepku a většiny  
dalších běžných alergenních látek

 Šetří čas a námahu

 Vhodné při podávání léků při angíně

Návod k použíti

Specifikace

Velikost balení 1 litr ( lahev s pumpičkou) / 150 ml (tuba)

Příchuť banán/ Tutti Frutti

Složení Čištěná voda, zahušťovadlo: celulózová guma,  
kyselina citronová, aroma (banán nebo tutti frutti),  
konzervační látka: sorbát draselný, sladidlo: sukralóza.

Pro drcené tablety a prášek
•  Vezměte kelímek  

s drcenými tabletami
•  Přidejte 10 ml gelu  

(2 zmáčknutí pumpičky) 
• Smíchejte lžící
• Podávejte

Pro celé tablety
• Umístěte 1 tabletu na lžíci
•  Přidejte 5 ml gelu  

(1 zmáčknutí pumpičky)
• Podávejte

Upozornění!
•  Není vhodné pro šumivé tablety
•  Neobsahuje: cukr, laktózu, alkohol, lepek a jiné běžné alergenní látky
Po otevření spotřebujte do 1 roku a skladujte při teplotě 2 až 25 °C 

Praktická láhev s dávkovací pumpičkou je ideální  
pro použití doma. Malá tuba je vhodná na cestování.

Více inforamcí o produktu 
naleznete zde

www.polykacigel.cz

Zeptejte se ve Vaší lékarně!

Vhodné pro děti od 2 let.


